
 

平成 28 年 5 月 10 日 

 

 

 

日本関税協会大阪支部 事務局長 殿 

 

 

 

                          大阪税関業務部 

                           管理課長  中 村  浩 

 

日モンゴル経済連携協定に係る業務説明会の開催について 

 

平素は税関行政にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日モンゴル経済連携協定の発効を控え、標記の説明会を下記により開催すること

としております。 

つきましては、業務ご多忙中恐れ入りますが、貴下会員の皆様に、ご案内方お願い申し

上げます。 

なお、説明会に参加される場合には、別添参加申込書に記載のうえ 5月 24日（火）まで

に、大阪税関業務部原産地調査官宛 FAX 願います。 

 

記 

 

日 時：平成 28 年 5 月 31 日（火）  14：00～15：00 

場 所：大阪合同庁舎第 4号館 2階 第一共用会議室 

       （大阪市中央区大手前 4-1-76） 

講 師：財務省 関税局職員 

 連絡先：大阪税関業務部原産地調査官（TEL 06-6576-3196、FAX 06-6576-0362） 

  備 考：会場の都合により、調整させていただく場合がございますのでご了承願い

ます（その場合は別途ご連絡いたします）。 

 

 

 

 

 



 

 

 

本年６月７日に発効することとなりました経済上の連携に関する日本国とモンゴル国との間の協定

（日モンゴル経済連携協定）に係る我が国の関税譲許及び原産地規則等についての説明会を下記のと

おり開催しますので、ご案内いたします（参加費無料）。 

１．日  時  平成 28年５月31日（火） 14：00～15：00（受付開始 13：30～） 

２．場  所  大阪合同庁舎第4号館 

 2 階第 1共用会議室 

  （大阪市中央区大手前4-1-76） 

３．申込方法  下記の参加申込書に必要事項をご記入の 

上、大阪税関業務部原産地調査官宛に、 

5月 24日（火）17時までにＦＡＸによりお申し込みください。 

FAX番号 0 6 - 6 5 7 6 - 0 3 6 2 

なお、申込者多数の場合には、会場の都合によりご参加いただけない場合もありますので、 

予めご了承ください。 

 

 
 

参加日時 ５月 31日（火） 14：00 ～ 15：00 

開 催 地 大阪合同庁舎4号館 2階第 1共用会議室 

会社・団体名  

電話番号  

FAX番号  

参 加 者 

ふりがな  ふりがな  

氏 名  氏 名  

所 属  所 属  

役 職  役 職  

※ 取得した個人情報につきましては、適切に管理し、本説明会の運営以外の目的では使用いたしません。 

参加申込書 

日モンゴル経済連携協定に係る説明会 

（お問合せ先） 

大阪税関 業務部 原産地調査官 

電話 06-6576-3196 

◆地下鉄中央線・谷町線 

「谷町４丁目」駅 

 ⑤出口から徒歩1分 


	日モンゴル協定説明会開催依頼(関税協会様)
	説明会参加申込書

